
Gestor - Francisco de Assis Araújo Junior / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZVFVQ7UBS5XTZTVOWTZN8W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Sexta-feira • 5 de Março de 2021 • Ano II • Nº 208

Prefeitura Municipal de 
Malhador publica:

 
 
• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N°021/2021 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 014/2021. 
• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N°020/2021 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 013/2021. 
• EXTRATO DO CONTRATO N° 019/2021 ORIUNDO DA DISPENSA 

N°012/2021 . 
• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N° 011/2021 ORIUNDO 

DA DISPENSA 08/2021 . 
• EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO Nº 010/2021 DISPENSA 

N°07/2021 . 
• EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO N°07/2021 

INEXIGIBILIDADE N°003/2021 . 



 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 
 

         Extrato de Resultado de Contrato n°021/2021  oriundo da Dispensa nº 014/2021 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/Se 
CONTRATADA: APORTO ASSOCIADOS CONSULTORIA E GESTÃO LTDA 
OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos Especializados na Elaboração de Levantamento 
Referente aos Impactos Econômicos causados pela Pandemia por Coronavírus na economia 
do município de Malhador/SE, visando posterior elaboração de soluções para intervenção do 
poder público na solução de problemas identificados. 
VALOR GLOBAL - R$16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais) 
2006-Manutenção da Secretaria Municipal de Administração 
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
1001-FR 
Vigência: 26/02/2021 a 26/04/2021 ou até a conclusão dos serviços descritos em seu 
objeto, tendo como prazo máximo o limite de 60 (sessenta) dias, a serem 
contabilizados a partir da assinatura do mesmo, conforme Proposta da contratada. 
 
 
 

Maria Silvânia de Santana Fontes 
Presidente da CPL 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZVFVQ7UBS5XTZTVOWTZN8W

Sexta-feira
5 de Março de 2021
2 - Ano II - Nº 208

Extratos de Contratos



 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 
 

          Extrato de Resultado de Contrato n°020/2021  oriundo da Dispensa nº 013/2021 
 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/Se 
CONTRATADA: APORTO ASSOCIADOS CONSULTORIA E GESTÃO LTDA 
OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos Especializados na Elaboração de Plano 
sustentável que gere alternativas de geração de emprego e renda para o município de 
Malhador/SE, visando estimular as potencialidades existentes na cidade. 
VALOR GLOBAL - R$17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais)  
2006-Manutenção da Secretaria Municipal de Administração 
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
1001-FR 
Vigência: 26/02/2021 a 26/04/2021 ou até a conclusão dos serviços descritos em seu 
objeto, tendo como prazo máximo o limite de 60 (sessenta) dias, a serem 
contabilizados a partir da assinatura do mesmo, conforme Proposta da contratada. 
 
 
 

Maria Silvânia de Santana Fontes 
Presidente da CPL 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZVFVQ7UBS5XTZTVOWTZN8W

Sexta-feira
5 de Março de 2021

3 - Ano II - Nº 208



 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO n° 019/2021 ORIUNDO DA DISPENSA N°012/2021 
 

  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador 
  CONTRATADA: CIEE – CENTRO DE INTEGRAÇÃO E ESCOLA 
 
  OBJETO: Contratação de Instituição filantrópica de direito privado, reconhecida 
como entidade de utilidade pública federal, especializada em serviços de 
administração e inclusão de estudantes no mercado de trabalho, através de programas 
de estágio e programas de aprendizagem, formalizando a situação do estudante, 
conforme lei vigente 11.788/08, e Lei Municipal n°503/2019, de acordo com a proposta 
da Contratada.  
VALOR GLOBAL ESTIMADO - R$11.000,00 (Onze mil reais) 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Recurso Próprio: 
2006-Manutenção da Secretaria Municipal de Administração  
33901.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
1001-FR 
Data de assinatura:01/02/2021 
 
  

Maria Silvânia de Santana Fontes 
Presidente da CPL 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZVFVQ7UBS5XTZTVOWTZN8W

Sexta-feira
5 de Março de 2021
4 - Ano II - Nº 208



 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 
 

                  Extrato de Resultado de Contrato n° 011/2021 oriundo da Dispensa 08/2021 
 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
CONTRATADA: CASA DO CIRURGIÃO EIRELI ME 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva em 
Equipamentos das UBS’s do município de Malhador/SE 
VALOR GLOBAL ESTIMADO - R$17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais) 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2033 –PAB CUSTEIO 
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
1211-FR 
Vigência: 03/02/2021 a 03/07/2021. 
  
  

Maria Silvânia de Santana Fontes 
Presidente da CPL 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZVFVQ7UBS5XTZTVOWTZN8W

Sexta-feira
5 de Março de 2021

5 - Ano II - Nº 208



 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 
 

EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO Nº 010/2021 DISPENSA N°07/2021 
 
 
 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde 
CONTRATADO:  JOSÉ IDALÉCIO RAMOS 
OBJETO: Locação de 01 imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria Municipal 
de Saúde de Malhador 
Valor Mensal do Contratado: R$800,00(oitocentos reais) 
Base Legal: Art.24, inciso X da Lei Federal nº8.666/93. 
Recursos: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte 
dotação orçamentária: 
Secretaria Municipal de Saúde. 
Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde 
2014 – Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura 
3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
1001 – FR 
Prazo de vigência: 01/02/2021 A 31/12/2021 
 
 
 
                                                                              Maria Silvânia de Santana Fontes 

                              Presidente da CPL 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZVFVQ7UBS5XTZTVOWTZN8W

Sexta-feira
5 de Março de 2021
6 - Ano II - Nº 208



 
     ESTADO DE SERGIPE 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 
 

EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO n°07/2021 INEXIGIBILIDADE N°003/2021 
 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador 
CONTRATADA: TEREZA CRISTINA LEITE SILVA 
OBJETO: Contratação de Profissional na prestação de serviços técnicos 
especializados na área de Gestão do SUAS para o Município de Malhador/SE,  
compreendendo,  ainda,  os seguintes serviços  
VALOR GLOBAL - R$29.700,00  (vinte nove mil e setecentos reais) 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência da data de sua assinatura até 
31.12.2021 
2049 – Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
FR 1001 
   

Malhador/SE, 01 de Fevereiro de 2021. 
 
 

Maria Silvânia de Santana Fontes 
Presidente da CPL 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZVFVQ7UBS5XTZTVOWTZN8W

Sexta-feira
5 de Março de 2021

7 - Ano II - Nº 208


		2021-03-05T20:10:43+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




